
Mietpreise 2025 Preise pro Nacht
Chalet 

Zeearend

Chalet 

Zandduin

Chalet Zeehond Villa Zwaluw Villa Fazant Das Alte 

Strandhaus

Chalet     

1602

Duinbox D 

Landgoed

Duinbox D/H 

Landgoed

6 Personen 4 Personen 6 Personen und 1 

Hund

6 Personen 8 Personen 

und 1 Hund

5 Personen und 

1 Hund

4 Personen 4 Personen 4 Personen    

und 1 Hund

02/01-28/03 81 78 86 118 162 93

28/03-18/04 88 84 94 133 183 105 105 110

18/04-05/05 109 103 114 157 246 127 127 132

05/05-28/05 88 84 94 133 183 105 105 110

28/05-10/06 109 103 114 157 246 142 127 127 132

10/06-16/06 88 84 94 133 222 114 105 105 110

16/06-23/06 109 103 114 157 246 142 127 127 132

23/06-04/07 105 98 110 172 236 128 120 120 125

04/07-11/07 147 134 152 205 295 189 163 163 168

11/07-22/08 156 147 161 232 301 209 179 179 184

22/08-29/08 147 134 152 205 295 189 163 163 168

29/08-26/09 105 98 110 172 236 128 120 120 125

26/09-31/10 83 80 88 128 175 108 99 99 104

31/10-22/12 80 76 85 118 162 96

22/12-02/01/2026 109 103 114 133 246 105

Allgemeines - Vermietung

Tarife sind inklusive 1 Parkplatz und exklusive Kurtaxe

An- und Abreise; Freitag und / oder Montag

Mindestaufenthalt in der Hochsaison 1 Woche (Studio Nev ausgenommen)

Mindestaufenthalt außerhalb Hochsaisons 3 Nächte, mit Ausnahme von Ostern und Pfingsten ( mindestens 4 Nächte buchen)

und Himmelfahrt (mindestens 5 Nächte buchen)

Keine Buchungs-und Änderungskosten

Haustiere in Mietobjekten nicht gestattet (Chalet Zeehond, villa Fazant und Duinbox D/H ausgenommen)

Rauchen in Mietobjekten NICHT erlaubt

Nebenkosten (obligatorisch)

Endreinigungskosten chalet Zeearend, Zandduin, 1602 of studio NEV € 75,00

Endreinigungskosten chalet Zeehond/ Duinbox D/H € 90,00

Endreinigungskosten Zwaluw, Oude Strandhuis, Duinbox D € 95,00

Endreinigungskosten Villa Fazant € 115,00

Kaution chalet / Duinbox D/H / studio NEV (Kaution bei € 80,00

Abreise)

Kaution Villa / das alte Strandhaus / Duinbox D € 150,00

(zuruck bei Abreise)

Kaution Schrankeschlüssel / -Karte (zürück bei Abreise) € 20,00

Nebenkosten(optional)

Reiserücktrittskostenfonds 5,50%

Fixkosten Reiserücktrittskostenfonds € 3,50

Bettwäschepaket pro Person (Verwendungspflicht gemietete € 10,00

oder eigene Bettwäsche)

Contactgegevens
Camping Duinoord aan Zee

Steenweg 16
4328 RM Burgh-Haamstede (Westenschouwen)

0111-658888
duinoord@ardoer.com

https://duinoord.ardoer.com/nl

Chaletpark Landgoed Duinoord
Westerseweg 7

Keine Rezeption vorhanden, melden beim Standort Duinoord aan Zee (Steenweg 16)

Irrtümer und Druckfehler vorbehalten

Periode

exklusive

Kurtaxe

mailto:duinoord@ardoer.com


Studio    

NEV

4 Personen

98

118

98

118

98

118

110

140

167

140

110

93


